
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Отмяна на Наредба 

№ 18 за изграждане и опазване на зелената система 

на територията на община Любимец, приета с 

Решение № 233 от 20.08.2010 г. Приемане на нова 

Наредба за опазване на околната среда и 

изграждане и опазване на зелената система на 

територията на община Любимец.   

Докл.: инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община 

Любимец         

 

        

  

  Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

    № 162 

 

  
на ОбС, прието с протокол  № 16 от 07.12. 2016 г. 

 

 

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация , 

 Общински съвет – Любимец 

 

 

 

 Р Е Ш И: 

 

 

 
I. Общински съвет - Любимец отменя Наредба 18 за изграждане и опазване на зелената система на 

територията на община Любимец, приета с Решение № 233 от 20.08.2010 г. 

II. Общински съвет - Любимец приема Наредба за опазване на околната среда и изграждане и 

опазване на зелената система на територията на община Любимец с пореден номер по описа на 

Общински съвет. 

 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


